
UCHWAŁA NR XXVII/171/2012
RADY MIASTA KRAŚNIK

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kraśnik na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada Miasta Kraśnik, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Miasta Kraśnik na rok 2012, zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kraśnik na rok 2012, zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne budżetu Miasta Kraśnik na 2012 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonać zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Miasta Kraśnik w 2012 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kraśnik 

Jan Albiniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4417



Załącznik Nr 1                            

Plan Plan po zmianie Plan Plan po zmianie

                                                        DOCHODY MAJĄTKOWE 0 4 127 848 4 127 848 0 0

600 TRANSPORT 10 000

60016 Drogi publiczne gminne 10 000

6290
środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, sejmików 

województw, pozyskane z innych źródeł
10 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 930 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 930 000

0760
wpływy z przekształcenia prawa wieczystego użytkowania w prawo 

własności
40 000

0770
wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
2 890 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 300 000

85395 Pozostała działalność 300 000

6207

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy

255 000

6209

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy

45 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 887 848

90095 Pozostała działalność 887 848

6208

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy

887 848

                                               DOCHODY BIEŻĄCE 184 000 79 474 523 79 658 523 9 124 124 9 124 124

010 ROLNICTWO 8 812 8 812

01095 Pozostała działalność 8 812 8 812

2010
dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i 

zadań zleconych ustawami
8 812 8 812

w tym: zadania zlec.ustawami Kwota dochodów w 2012 r. ogółem

Zmiana

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA KRAŚNIK NA 2012 r. - Zmiany

Dzia

ł
Rozdz. § Źródło dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4417



Plan Plan po zmianie Plan Plan po zmianie

w tym: zadania zlec.ustawami Kwota dochodów w 2012 r. ogółem

Zmiana
Dzia

ł
Rozdz. § Źródło dochodów

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 300

60016 Drogi publiczne gminne 25 300

0690 wpływy z różnych opłat – opłaty za zajęcia pasa drogowego 25 000

0920 pozostałe odsetki 300

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 470 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 470 000

0470 wpływy z wieczystego użytkowania 430 000

0750 dochody z najmu i dzierżawy 2 000 000

0920 pozostałe odsetki 40 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 000

71035 Cmentarze 3 000

2020

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

3 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 509 632 264 712

75011 Urzędy wojewódzkie 264 912 264 712

0970 wpływy z różnych dochodów 100

2010
dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i 

zadań zleconych ustawami
264 712 264 712

2360
dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami
100

75023 Urząd Miasta 244 720

0830 wpływy z usług 30 000

2007 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej polityki rolnej 214 720

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 5 200 5 200

75101 Prowadzenie i aktualizacja rejestru wyborców 5 200 5 200

2010
dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i 

zadań zleconych ustawami
5 200 5 200

752 OBRONA NARODOWA 500 500

75212 Pozostałe wydatki obronne 500 500

2010
dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i 

zadań zleconych ustawami
500 500

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PPOŻ 500 000

75416 Straż gminna (miejska) 500 000

0570 wpływy z grzywien i kar nakładanych przez Straż Miejską 500 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4417



Plan Plan po zmianie Plan Plan po zmianie

w tym: zadania zlec.ustawami Kwota dochodów w 2012 r. ogółem

Zmiana
Dzia

ł
Rozdz. § Źródło dochodów

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH I 

OD INNYCH JEDNOSTEK
34 238 010

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 60 600

0350 podatek od działalności gosp.opłacanej w formie karty podatkowej 60 000

0910 odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 600

75615
Wpływy z podatku rolnego,leśnego,od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych
10 710 700

0310 podatek od nieruchomości 10 370 000

0320 podatek rolny 700

0330 podatek leśny 13 000

0340 podatek od środków transportowych 150 000

0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 27 000

0910 odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 150 000

75616

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych

4 939 510

0310 podatek od nieruchomości 2 994 710

0320 podatek rolny 200 000

0330 podatek leśny 800

0340 podatek od środków transportowych 320 000

0360 podatek od spadków i darowizn 200 000

0370 opłata od posiadania psów 24 000

0430 wpływy z opłaty targowej 300 000

0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 800 000

0910 odsetki od nieterminowych wpłat 100 000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw 1 570 200

0410 wpływy z opłaty skarbowej 670 000

0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 875 000

0690 wpływy z różnych opłat 25 000

0910 odsetki od nieterminowych wpłat 200

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 16 957 000

0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 16 357 000

0020 podatek dochodowy od osób prawnych 600 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4417



Plan Plan po zmianie Plan Plan po zmianie

w tym: zadania zlec.ustawami Kwota dochodów w 2012 r. ogółem

Zmiana
Dzia

ł
Rozdz. § Źródło dochodów

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 26 535 720

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 19 555 841

2920 subwencje ogólne 19 555 841

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 6 200 033

2920 subwencje ogólne 6 200 033

75814 Różne rozliczenia finansowe 740 000

0920 odsetki od lokat bankowych 120 000

0970 wpływy z różnych dochodów 620 000

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 39 846

2920 subwencje ogólne 39 846

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 184 000 1 758 714 1 942 714

80101 Szkoły podstawowe 10 000 134 420 144 420

0690 wpływy z róznych opłat 320

0750 dochody z najmu i dzierżawy 7 000 74 500 81 500

0830 wpływy z usług 1 300

0920 odsetki bankowe 16 200

0970 wpływy z różnych dochodów 3 000 42 100 45 100

80104 Przedszkola 174 000 776 630 950 630

0750 dochody z najmu i dzierżawy 8 000

0830 wpływy z usług 174 000 362 000 536 000

0920 odsetki bankowe 19 200

0970 wpływy z różnych dochów 17 430

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między jst
370 000

80110 Gimnazja 333 100

0690 wpływy z różnych opłat 100

0750 dochody z najmu i dzierżawy 295 000

0830 wpływy z usług 5 000

0920 odsetki bankowe 10 000

0970 wpływy z różnych dochodów 23 000

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 2 100

0920 odsetki bankowe 2 000

0970 wpływy z różnych dochodów 100

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4417



Plan Plan po zmianie Plan Plan po zmianie

w tym: zadania zlec.ustawami Kwota dochodów w 2012 r. ogółem

Zmiana
Dzia

ł
Rozdz. § Źródło dochodów

80132 Szkoły artystyczne 17 370

0920 odsetki bankowe 5 000

0970 wpływy z różnych dochodów 12 370

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 365 000

0830 wpływy z usług 365 000

80195 Pozostała działalność 130 094

2030
dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących
132

2705
środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 

samorządów województw pozyskane z innych źródeł 
129 962

851 OCHRONA ZDROWIA 200 200

85195 Pozostała działalność 200 200

2010
dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i 

zadań zleconych ustawami
200 200

852 POMOC SPOŁECZNA 11 813 173 8 844 700

85202 Domy pomocy społecznej 6 100

0920 odsetki bankowe 100

0970 wpływy z różnych dochodów 6 000

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8 514 000 8 440 000

2010
dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i 

zadań zleconych ustawami
8 440 000 8 440 000

2360
dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami
74 000

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 100 600 40 100

2010
dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i 

zadań zleconych ustawami
40 100 40 100

2030
dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących
60 500

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 562 350

0970 wpływy z różnych dochodów 350

2030
dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących
542 000

2039
dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących
20 000

85216 Zasiłki stałe 690 000

2030
dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących
690 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4417



Plan Plan po zmianie Plan Plan po zmianie

w tym: zadania zlec.ustawami Kwota dochodów w 2012 r. ogółem

Zmiana
Dzia

ł
Rozdz. § Źródło dochodów

85219 Ośrodki pomocy społecznej 565 450

0830 wpływy z usług 5 000

0920 odsetki bankowe 12 000

0970 wpływy z różnych dochodów 1 200

2030
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących
547 250

85228 Usługi opiekuńcze 391 400 290 000

0830 wpływy z usług 100 000

2010
dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i 

zadań zleconych ustawami
290 000 290 000

2360
dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami
1 400

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 500 1 500

2010
dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i 

zadań zleconych ustawami
1 500 1 500

85295 Pozostała działalność - posiłek dla potrzebujących 981 773 73 100

2010
dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i 

zadań zleconych ustawami
73 100 73 100

2030
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących
400 000

2007 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej polityki rolnej 483 097

2009 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej polityki rolnej 25 576

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 700 603

85395 Pozostała działalność 700 603

2007 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej polityki rolnej 630 603

2009 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej polityki rolnej 70 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 206 625

85415 Pomoc materialna dla uczniów 206 625

2030
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących
206 625

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 328 534

90002 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 570

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4417



Plan Plan po zmianie Plan Plan po zmianie

w tym: zadania zlec.ustawami Kwota dochodów w 2012 r. ogółem

Zmiana
Dzia

ł
Rozdz. § Źródło dochodów

2460

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

32 570

90019
Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
150 000

0690 wpływy z różnych opłat 150 000

90095 Pozostła działalność 145 964

0740 wpływy z dywidend 137 964

0830 wpływy z usług 8 000

921 KULTURA I SZTUKA 45 500

92116 Biblioteki 45 500

2320 dotacje z powiatu na realizację zadań bieżących 45 500

926 KULTURA FIZYCZNA 325 000

92601 Obiekty sportowe 325 000

0750 dochody z najmu i dzierżawy 18 000

0830 wpływy z usług 300 000

0920 wpływy z odsetek bankowych 4 000

0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 1 000

0970 wpływy z różnych dochodów 2 000

OGÓŁEM DOCHODY (I + II) 184 000 83 602 371 83 786 371 9 124 124 9 124 124

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4417



Załącznik Nr 2

                                        PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA KRAŚNIKA NA 2012 r. - Zmiany

Klas. budż.  Wydatki 2012 r. 

 Ogółem   bieżące  

Lp Nazwa zadania i klasyfikacji budżetowej Dział Roz-  (6+12)                      w tym  Dotacje na

dział  Razem   majątkowe  inwestycje

1 2 3 4 5      6      7      8      9      10      11      12      13      

P 75 226 951 69 914 720 34 515 961 24 147 745 4 558 314 1 850 000 127 000 4 715 700 4 997 531 314 700

Z 184 000 116 680 336 500 -275 300 26 480 0 0 29 000 67 320 0

PZ 75 410 951 70 031 400 34 852 461 23 872 445 4 584 794 1 850 000 127 000 4 744 700 5 064 851 314 700

ROLNICTWO 010 3 500 3 500 3 500

1 Izby Rolnicze 01030 3 500 3 500 3 500

P 5 293 964 3 037 964 3 037 964 2 256 000

Z 172 000 172 000 172 000 0

PZ 5 465 964 3 209 964 3 209 964 2 256 000

P 1 537 964 1 537 964 1 537 964

Z 172 000 172 000 172 000

PZ 1 709 964 1 709 964 1 709 964

2 Drogi publiczne gminne 60016 3 756 000 1 500 000 1 500 000 2 256 000

P 3 768 000 2 651 000 5 000 2 646 000 1 117 000

Z -291 200 -311 200 0 -311 200 20 000

PZ 3 476 800 2 339 800 5 000 2 334 800 1 137 000

P 3 768 000 2 651 000 5 000 2 646 000 1 117 000

Z -291 200 -311 200 -311 200 20 000

PZ 3 476 800 2 339 800 5 000 2 334 800 1 137 000

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 710 P 353 552 353 552 8 000 345 552

1 Plany zagospodarowania przestrzennego 71004 335 552 335 552 8 000 327 552

2 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 71014 18 000 18 000 18 000

INFORMATYKA 720 14 700 14 700

1 Pozostała działalność 72095 14 700 14 700

P 7 959 870 7 834 870 4 971 024 2 506 146 357 700 125 000

Z 0 0 -10 000 0 10 000 0

PZ 7 959 870 7 834 870 4 961 024 2 506 146 367 700 125 000

1 Zadania zlecone ustaw.przez Urząd Wojew. 75011 351 000 351 000 290 000 61 000

P 320 000 320 000 320 000

Z 10 000 10 000 10000

PZ 330 000 330 000 330 000

P 6 875 870 6 750 870 4 605 024 2 108 146 37 700 125 000

Z -10 000 -10 000 -10 000

PZ 6 865 870 6 740 870 4 595 024 2 108 146 37 700 125 000

4 Promocja jednostek samorządu teryt. 75075 362 000 362 000 76 000 286 000

5 Pozostała działalność 75095 51 000 51 000 51 000

P 1 189 300 1 039 300 666 500 353 800 14 200 4 800 100 000 50 000

Z 10 000 2 400 10 000 -7 600 0 0 7 600 0

PZ 1 199 300 1 041 700 676 500 346 200 14 200 4 800 107 600 50 000

3 Wydatki związane z Urzędem Miasta 75023

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750

60004

1 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005

TRANSPORT 600

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 700

1 Lokalny transport zbiorowy

I

 dotacje  

wypłaty z tyt. 

udziel. 

poręczeń i 

gwarancji 

 

Wynagrodzeni

a i składki 

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

obsługa długu 

Wydatki na zadania własne

750222 Wydatki związane z Radą Miasta

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 754

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4417



Klas. budż.  Wydatki 2012 r. 

 Ogółem   bieżące  

Lp Nazwa zadania i klasyfikacji budżetowej Dział Roz-  (6+12)                      w tym  Dotacje na

dział  Razem   majątkowe  inwestycje

1 2 3 4 5      6      7      8      9      10      11      12      13      

I

 dotacje  

wypłaty z tyt. 

udziel. 

poręczeń i 

gwarancji 

 

Wynagrodzeni

a i składki 

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

obsługa długu 

Wydatki na zadania własne
1 Komendy powiatowe policji 75405 4 800 4 800 4 800

P 137 000 57 000 15 000 39 000 3 000 30 000 50 000

Z 0 -7 600 -7 600 7 600

PZ 137 000 49 400 15 000 31 400 3 000 37 600 50 000

3 Obrona cywilna 75414 10 000 10 000 10 000

837 200 767 200 651 500 104 500 11 200 70 000

10 000 10 000 10 000

847 200 777 200 661 500

5 Zarządzanie kryzysowe - rezerwa celowa 75421 200 300 200 300 200 300

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 757 1 977 000 1 977 000 1 850 000 127 000

1 Obsługa pożyczek jednostek samorz.teryt. 75702 1 850 000 1 850 000 1 850 000

2
Rozliczenia z tyt. poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez jst
75704 127 000 127 000 127 000

RÓŻNE ROZLICZENIA 758 P 849 287 849 287 849 287

1 Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t 75801 768 980 768 980 768 980

2 Rezerwa ogólna 75818 80 307 80 307 80 307

P 34 253 364 33 999 864 25 975 776 5 901 588 204 500 1 918 000 253 500

Z 444 200 404 480 311 500 47 500 16 480 29 000 39 720

PZ 34 697 564 34 404 344 26 287 276 5 949 088 220 980 1 947 000 293 220

P 13 666 664 13 609 164 10 959 651 2 293 513 36 000 320 000 57 500

Z 4 000 -7 200 -20 000 5 900 -3100 10 000 11 200

PZ 13 670 664 13 601 964 10 939 651 2 299 413 32 900 330 000 68 700

a w tym: rezerwa na remonty szkół 80101 0 0 0

2 Oddziały przedszkolne przy szkołach podst. 80103 186 955 186 955 175 455 11 500

P 7 000 746 6 964 746 4 947 156 856 390 11 200 1 150 000 36 000

Z 303 200 286 680 163 000 29 100 -420 95 000 16 520

PZ 7 303 946 7 251 426 5 110 156 885 490 10 780 1 245 000 52 520

a w tym: rezerwa na remonty przedszkoli 80104 25 000 25 000 25 000

P 9 225 963 9 065 963 7 291 413 1 264 450 62 100 448 000 160 000

Z 104 000 104 000 180 000 -76 000 0

PZ 9 329 963 9 169 963 7 471 413 1 264 450 62 100 372 000 160 000

1 070 700 1 070 700 914 100 155 600 1 000 0

0 -12 000 -12 000 12 000

1 070 700 1 058 700 902 100 155 600 1 000 12 000

6 Szkoły artystyczne - Szkoła Muzyczna 80132 1 516 693 1 516 693 1 206 783 306 810 3 100

7 Komisje egzaminacyjne 80145 3 000 3 000 3 000

P 170 825 170 825 4 000 166 825

Z 0 0 500 -500

PZ 170 825 170 825 4 500 166 325

P 1 066 558 1 066 558 323 958 741 500 1 100

Z 13 000 13 000 13 000

PZ 1 079 558 1 079 558 323 958 754 500 1 100

10 Dowożenie uczniów do szkół 80195 15 000 15 000 15 000

P 50 000 50 000 50 000

Z 20 000 20 000 20 000

PZ 70 000 70 000 70 000

4 Straż gminna (miejska) 75416

2 Ochotnicze Straże Pożarne

11 Pozostała działalność - stypendia naukowe 80195

5
Gminne Zespoły Obsługi Ekonomiczno - 

Administracyjnej

80110

801

80104

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

3

4

80101

8 Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli 80146

Gimnazja

1

Przedszkola 

9 Stołówki szkolne i przedszkolne 80148

80114

75412

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4417



Klas. budż.  Wydatki 2012 r. 

 Ogółem   bieżące  

Lp Nazwa zadania i klasyfikacji budżetowej Dział Roz-  (6+12)                      w tym  Dotacje na

dział  Razem   majątkowe  inwestycje

1 2 3 4 5      6      7      8      9      10      11      12      13      

I

 dotacje  

wypłaty z tyt. 

udziel. 

poręczeń i 

gwarancji 

 

Wynagrodzeni

a i składki 

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

obsługa długu 

Wydatki na zadania własne
12 Zakup podręczników 80195 90 000 90 000 90 000

13 Świadczenia zdrowotne dla nauczycieli 80195 40 000 40 000 40 000

14 Fundusz nagród dla nauczycieli 80195 150 128 150 128 150 128

15 Komisje egzaminacyjne 80195 132 132 132

OCHRONA ZDROWIA 851 875 000 815 000 201 000 614 000 60 000

1 Przeciwdziałanie narkomanii 85153 75 000 75 000 5 920 69 080

2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 800 000 740 000 195 080 544 920 60 000

POMOC SPOŁECZNA 852 5 460 870 5 460 870 1 146 461 721 720 3 531 289 61 400

1 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 85201 44 400 44 400 44 400

2 Domy pomocy społecznej 85202 460 000 460 000 460 000

3 Ośrodki wsparcia 85203 5 000 5 000 5 000

4 Rodziny zastępcze 85204 12 000 12 000 12000

5 Świadczenia rodzinne 85212 70 000 70 000 40 000 30 000

6 Skladki na ubezpieczenia zdrowotne 85213 72 500 72 500 72 500

7 Zasiłki i pomoc w naturze 85214 823 000 823 000 823 000

8 Dodatki mieszkaniowe 85215 1 100 000 1 100 000 1 100 000

9 Zasiłki stałe 85216 690 000 690 000 690 000

10 Utrzymanie MOPS 85219 1 345 970 1 345 970 1 105 250 231 720 9 000

11 Usługi opiekuńcze 85228 338 000 338 000 1 211 336789

12
Pozostała działalność -Posiłek dla 

potrzebujących
85295 500 000 500 000 500 000

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
853 178 000 178 000 12 000 53 000 113 000

1 Żłobki 85305 107 000 107 000 107 000

2 Kluby dziecięce 85306 1 000 1 000 1 000

3 Prace społecznie użyteczne 85395 65 000 65 000 12 000 53 000

4 Integracja osób niepełnosprawnych 85395 5 000 5 000 5 000

P 1 044 545 1 044 545 672 720 41 200 330 625

Z 26 000 26 000 25 000 1 000 0

PZ 1 070 545 1 070 545 697 720 42 200 330 625

P 747 920 747 920 672 720 41 200 34 000

Z 26 000 26 000 25 000 1 000

PZ 773 920 773 920 697 720 42 200 34 000

2 Pomoc materialna dla uczniów 85415 296 625 296 625 296 625

P 6 919 943 5 783 912 90 000 5 693 912 1 086 031 50 000

Z -172 000 -172 000 0 -172 000 0 0

PZ 6 747 943 5 611 912 90 000 5 521 912 1 086 031 50 000

1 Wpłaty na rzecz Związku Międzygminnego 90002 42 070 42 070 42 070

2 Oczyszczanie miasta 90003 1 050 000 1 050 000 1 050 000

3 Utrzymanie zieleni 90004 1 125 000 1 125 000 1 125 000

4 Oświetlenie ulic i placów 90015 2 062 000 2 000 000 2 000 000 62 000

5
Wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
90019 150 000 150 000 150 000

P 2 490 873 1 416 842 90 000 1 326 842 1 024 031 50 000

Z -172 000 -172 000 -172 000

PZ 2 318 873 1 244 842 90 000 1 154 842 1 024 031 50 000

1 Świetlice szkolne

6 Pozostała działalność 90095

GOSPODARKA KOMUNALNA 900

85401

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWACZA 854

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4417



Klas. budż.  Wydatki 2012 r. 

 Ogółem   bieżące  

Lp Nazwa zadania i klasyfikacji budżetowej Dział Roz-  (6+12)                      w tym  Dotacje na

dział  Razem   majątkowe  inwestycje

1 2 3 4 5      6      7      8      9      10      11      12      13      

I

 dotacje  

wypłaty z tyt. 

udziel. 

poręczeń i 

gwarancji 

 

Wynagrodzeni

a i składki 

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

obsługa długu 

Wydatki na zadania własne
KULTURA 921 P 2 375 500 2 175 500 5 000 100 000 12 000 2 058 500 200 000

1 Imprezy kulturalne ogólnomiejskie 92105 P 105 000 105 000 5 000 100 000

2 Centrum Kultury i Promocji 92113 P 1 175 000 1 175 000 1 175 000

3 Miejska Biblioteka Publiczna 92116 878 500 878 500 878 500

4 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 92120 200 000 0 0 200 000

5 Pozostała działalność 92195 17 000 17 000 12 000 5 000

P 2 710 556 2 710 556 774 480 1 321 076 55 000 560 000

Z -5 000 -5 000 0 -5 000 0

PZ 2 705 556 2 705 556 774 480 1 316 076 55 000 560 000

1 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 92601 1 824 000 1 824 000 750 400 1 068 600 5 000

P 216 556 216 556 24 080 192 476

Z -5 000 -5 000 -5000

PZ 211 556 211 556 24 080 187 476

3 Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605 560 000 560 000 560 000

4 Stypendia sportowe 92695 50 000 50 000 50 000

5 Imprezy sportowe ogólnomiejskie 92695 60 000 60 000 60 000

II
Programy finansowane z udziałem środków 

UE
1 689 817 1 340 717 636 683 704 034 349 100

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 288 122 288 122 104 480 183 642

1
Projekt "Nowoczesne usługi - nowoczesny 

urzędnik"
75023 288 122 288 122 104 480 183 642

POMOC SPOŁECZNA 852 508 673 508 673 203 483 305 190

1 Projekt "Nasza Misja - Wasza Praca" 85295 508 673 508 673 203 483 305 190

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
853 893 022 543 922 328 720 215 202 349 100

1 Projekt "Nowoczesny nauczyciel" 85395 67 110 67 110 9 000 58 110

2 Projekt "Internet dla mieszkańców Kraśnika" 85395 550 292 201 192 53 400 147 792 349 100

3

Projekt "Indywidualizacja procesu nauczania i 

wychowania uczniów klas I-III szkół 

podstawowych w Kraśniku

85395 275 620 275 620 266 320 9 300

P 82 460 82 460 0 82 460

Z 0 0 500 -500

PZ 82 460 82 460 500 81 960

P 82 460 82 460 0 82 460

Z 0 0 500 -500

PZ 82 460 82 460 500 81 960

1 Projekt "Comenius" - SP5 80195 55 460 55 460 55 460

P 27 000 27 000 0 27 000

Z 0 0 500 -500

PZ 27 000 27 000 500 26 500

2 Obiekty sportowe 92601

KULTURA FIZYCZNA 

III
Programy finansowane z udziałem innych  

środków zagranicznych

926

2 Projekt "Comenius" - PM 5 80195

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4417



Klas. budż.  Wydatki 2012 r. 

 Ogółem   bieżące  

Lp Nazwa zadania i klasyfikacji budżetowej Dział Roz-  (6+12)                      w tym  Dotacje na

dział  Razem   majątkowe  inwestycje

1 2 3 4 5      6      7      8      9      10      11      12      13      

I

 dotacje  

wypłaty z tyt. 

udziel. 

poręczeń i 

gwarancji 

 

Wynagrodzeni

a i składki 

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

obsługa długu 

Wydatki na zadania własne
IV

Wydatki na zadania z zakresu administracji 

rządowej i zadań zleconych ustawami
9 124 124 9 124 124 483 823 43 337 8 596 964

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010 8 812 8 812 8 812

1 Pozostała działalność 01095 8 812 8 812 8 812

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 264 712 264 712 264 712

1
Zadania zlecone ustawowo z zakresu 

administracji rządowej - Urzędy wojewódzkie
75011 264 712 264 712 264 712

URZĘDY NACZ.ORGANÓW WŁADZY 751 5 200 5 200 5 200

1 Aktualizacja rejestru wyborców 75101 5 200 5 200 5 200

OBRONA NARODOWA 752 500 500 500

1 Pozostałe zadania obronne 75212 500 500 500

OCHRONA ZDROWIA 851 200 200 200

1 Pozostała działalność 85195 200 200 200

POMOC SPOŁECZNA 852 8 844 700 8 844 700 213 911 33 825 8 596 964

1 Świadczenia rodzinne 85212 8 440 000 8 440 000 212 000 33 825 8 194 175

2 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 85213 40 100 40 100 40 100

3 Usługi opiekuńcze 85228 290 000 290 000 1 911 288 089

4 Pomoc dla cudzoziemców 85231 1 500 1 500 1 500

5 Pozostała działalność 85295 73 100 73 100 73 100

V Wydatki na realizację zadań wspólnych 343 307 343 307 294 807 3 000 45 500

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 710 3 000 3 000 3 000

1 Cmentarze 71035 3 000 3 000 3 000

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 294 807 294 807 294 807

1 Przedszkola 80104 294 807 294 807 294 807

KULTURA 921 45 500 45 500 45 500

2 Miejska Biblioteka Publiczna 92116 45 500 45 500 45 500

P 86 466 659 80 805 328 35 931 274 24 980 576 13 155 278 1 850 000 127 000 4 761 200 5 346 631 314 700

Z 184 000 116 680 337 000 -275 800 26 480 0 0 29 000 67 320 0

PZ 86 650 659 80 922 008 36 268 274 24 704 776 13 181 758 1 850 000 127 000 4 790 200 5 413 951 314 700

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4417



Załącznik Nr 3

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE BUDŻETU MIASTA KRAŚNIK NA 2012 R. - zmiany

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan Zmiana Plan po zmianie

600 2 256 000 0 2 256 000

60016 2 256 000 0 2 256 000

1 Przebudowa ul. Chłodnej 171 900 171 900

2 Przebudowa ul. Popiełuszki 137 000 137 000

3 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na łączniku ul. Granicznej- Chłodnej 78 000 78 000

4 Przebudowa ul. KEN 211 100 211 100

5 Budowa ulicy Kwiatkowickiej wraz z kanalizacją burzową 700 000 700 000

6 Budowa chodnika na ulicy Nowej 108 000 108 000

7 Budowa ulicy Armii Krajowej I etap z łącznikiem do ulicy Janowskiej 50 000 50 000

8 Budowa ulicy Pułaskiego 230 000 230 000

9 Budowa chodnika przy ul. Leśnej 40 000 44 000

10 Budowa drogi gminnej - ul. Granicznej II etap 530 000 526 000

700 1 117 000 20 000 1 137 000

70005 1 117 000 20 000 1 137 000

1 Wydatki na zakup gruntów 722 000 20 000 742 000

2 Budowa budynku socjalnego przy ul. Prusa 350 000 350 000

3 Montaż wymiennika ciepła dla budynku byłego internatu przy ul. Armii Krajowej 45 000 45 000

750 125 000 0 125 000

75023 125 000 0 125 000

1 Instalacja drzwi przeciwpożarowych w budynku Urzędu Miasta 97 000 97 000

2 Komputeryzacja UM - Zakup licencji 18 000 18 000

3 Budowa daszku nad schodami wejściowymi do budynku Urzędu Miasta Kraśnik 10 000 10 000

754 100 000 7 600 107 600

75412 30 000 7 600 37 600

1 Budowa przyłącza wodno-kanalizacyjnego do strażnicy Miejskiej Ochotniczej Straży Pożarnej
30 000 30 000

2 Zakup nożyc do cięcia metalu dla Miejskiej Ochotniczej Straży Pożarnej 7 600 7 600

75416 70 000 0 70 000

1 Zakup samochodu patrolowego dla Straży Miejskiej 70 000 70 000

801 253 500 39 720 293 220

80101 57 500 11 200 68 700

1 Termomodernizacja budynków szkół podstawowych 27 500 11 200 38 700

Modernizacja źródła ciepła instalacji CO w Szkole Podstawowej nr 6 w Kraśniku 30 000 30 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4417



80104 36 000 16 520 52 520

1 Przebudowa ogrodzenia przy Integracyjnym Przedszkolu Nr 3 16 000 16 000

2 Termomodernizacja budynków przedszkoli miejskich 20 000 20 000

3 Przebudowa instalacji oświetleniowej, wod.-kan. i ewakuacyjnej w przedszkolach miejskich
16520 16 520

80110 160 000 0 160 000

1 Modernizacja źródła ciepła instalacji CO w Publicznym Gimnazjum Nr 1 w Kraśniku 138 800 138 800

2 Termomodernizacja budynków gimnazjów 21 200 21 200

80114 12 000 12 000

1 Zakup kserokopiarki - KOEN 12 000 12 000

851 60 000 0 60 000

85154 60 000 0 60 000

1 Modernizacja i wyposażenie placów zabaw 60 000 60 000

853 349 100 0 349 100

85395 349 100 0 349 100

1 Projekt "Internet dla mieszkańców Kraśnika" 349 100 349 100

900 1 086 031 0 1 086 031

90015 59 000 0 59 000

1 Budowa oświetlenia na ul. Zakrzowieckiej 59 000 59 000

90095 1 027 031 0 1 027 031

1 Budowa wodociągu do Wspólnot Janowska 139a i 139A 174 000 174 000

2 Przebudowa targowiska miejskiego w Kraśniku Obręb Północ   350 000 350 000

3 Budowa wodociągu, kanalizacji sanitarnej i burzowej- ulica Węgierska 214 050 214 050

4 Budowa kanalizacji burzowej w ul. Oboźnej (od ul. Zgoda do wjazdu na Stadion Tęczy) 86 800 86 800

5 Rewitalizacja Parku Jordanowskiego 50 50

6
Zagospodarowanie terenu pod inwestycje w Kraśniku, obręb Budzyń propozycją dla 

inwestorów 40 100 40 100

7 Zakup samochodu dostawczego 72 050 72 050

8 Budowa miejsc postojowych przy ul. Kwiatkowskiego 9 - projekt 500 500

9 Montaż hydrantu wodociągowego przy ul. Urzędowskiej 9 000 9 000

10 Doprowadzenie do zgodności z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa wodnego 

odprowadzenia wód deszczowych w strefie pośredniej ujęcia wody przy ul. Żwirki  i  Wigury 47 000 47 000

11 Nowa energia dla Kraśnika 33 481 33 481

OGÓŁEM 5 346 631 67 320 5 413 951

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4417



Załącznik Nr 4

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAŚNIK  W 2012 ROKU - Zmiany

Dział Rozdział

1 2 4 5 6 7 8 9

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 099 000 130 900 2 229 900

1 Centrum Kultury i Promocji w Kraśniku 921 92113 1 175 000 1 175 000

2 Miejska Biblioteka Publiczna 921 92116 924 000 924 000

3 Starostwo Powiatowe w Kraśniku 900 90095 50 000 50 000

4 Województwo Lubelskie 720 72095 14 700 14 700

5 Komenda Powiatowa Policji 754 75405 4 800 4 800

6 Starostwo Powiatowe w Kraśniku 852 85204 12 000 12 000

7 Starostwo Powiatowe w Kraśniku 852 85203 5 000 5 000

8 Starostwo Powiatowe w Kraśniku 852 85201 44 400 44 400

P 1 918 000 928 000 2 846 000

Z 29 000 0 29 000

PZ 1 947 000 928 000 2 875 000

1
Dotacje przeznaczone na realizacje zdań z zakresu integracji 

osób niepełnosprawnych
853 85395 5 000 5 000

2
Dotacje przeznaczone na realizacje zdań z zakresu kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego
921 92195 5 000

3 Dotacja przeznaczona na renowacje zabytków 921 92120 200 000

4
Dotacje przeznaczone na realizację zadań w zakresie kultury 

fizycznej i sportu
926 92605 560 000 560 000

5 Dotacje dla  niepublicznych żłobków 853 85305 107 000 107 000

6 Dotacje dla Klubów dziecięcych 853 85306 1 000 36 000

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

RazemLp. Wyszczególnienie
Klasyfikacja budżetowa Dotacje  

przedmiotowe
Dotacje podmiotowe Dotacje celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4417



P 320 000 320 000

Z 10 000 10 000

PZ 330 000 330 000

P 1 150 000 1 150 000

Z 95 000 95 000

PZ 1 245 000 1 245 000

P 448 000 448 000

Z -76 000 -76 000

PZ 372 000 372 000

10 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej 754 75412 50 000 50 000

P 4 017 000 1 058 900 5 075 900

Z 29 000 0 29 000

PZ 4 046 000 1 058 900 5 104 900

7 Dotacje dla  Społecznej Szkoły Podstawowej 801 80101

8

III Razem dotacje na 2012 r

Dotacja dla Przedszkoli Niepublicznych 801 80104

9 Dotacja dla Gimnzajum Społecznego 801 80110

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4417


		2012-12-17T14:00:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




